
 

  
 



 

 

 

26 Асхат Айша 21.05.2015 87077840615 Балхашская 12-1 1Б 

27 Әскербек Айару 17.11.2015 87074463517 Ынтымақ 10-2 1Б 

28 Байдалина Айым 21.01.2016 87772302494 Русакова 22-6 1Б 

29 Дюсембаев Аният 07.05.2016 87479894560 Русакова 8-1 1Б 

30 Жумаханова Аделина 01.05.2016 87751133048 Октябрьская 16 1Б 

31 Жақсыбек Абдулла 18.01.2016 87024304836 Балхашская 23-5  1Б 

32 Исбек Аяна  17.08.2016 87009903893 Садовая 17-1 1Б 

33 Қуанышұлы Рамазан 28.06.2016 87712881812 Тораңғы 1-1 1Б 

34 Марат Мухаммад 17.05.2016 87009779925 Ырысты 7-11 1Б 

35 Мадиярұлы Арнұр 02.12.2015 87085471399 Садовая 11 1Б 

36 Нәсіпжан Дана 25.07.2014 87025444274 Тораңғы 24-8 1Б 

37 Серикбаева Аянат 18.12.2015 87753504538 Ырысты 11-6 1Б 

38 Сайранқызы Сабина 08.02.2016 87712874902 Октябрьская 10 1Б 

39 Талғат Айбар 21.03.2016 87057042322 Горняцкая 36-8 1Б 

40 Абдыкеримов Алим  01.03.2016 87479847120 Балхашская 35-12 1Ә 

41 Болатхан Сүндет  29.10.2015 87775743313 Зайцева 18А-36 1Ә 

42 Бурат Нұргелді  05.10.2015 87475998443 Горняцкая 17-2 1Ә 

43 Бөгенбай Нұрасыл 03.05.2016 87781396629 Тораңғы 20 1Ә 

44 Ержанқызы Айзере 06.05.2016 87051615497 Новорудная 6-1 1Ә 

45 Ерболатқызы Ақерке 12.04.2016 87026516788 Русакова 13-16 1Ә 

46 Көшубай Ерасыл 25.11.2015 87088435042 Октябрьская 1-12 1Ә 

47 Кәрімхан Ринат 18.04.2016 87775736603 Зайцева 17-5 1Ә 

48 Кәрімхан Ришат 18.04.2016 87775736603 Зайцева 17-5 1Ә 

49 Қадырберлин Нұрсәт 29.07.2016 87086556147 Балхсшкая 39-1 1Ә 

50 Қалиақбаров Тілек 20.10.2016 87712849110 Балхашская 13-1 1Ә 

51 Нұрымбекұлы Нұртілеу 07.07.2016 87714720925 Тораңғы 13-1 1Ә 

52 Смагулова Айару  22.04.2016 87782369956 Горняцкая 40-4 1Ә 

53 Советбек Жанель 07.11.2015 87775267018 Балхашская 30-1 1Ә 

54 Серікбек Аяжан 31.03.2016 87028753019 Балхашская 35-4 1Ә 

55 Серік Берікжан 20.03.2016 87477131152 Тораңғы 6-8 1Ә 

56 Русланқызы Мариям 05.03.2015 87064222291 Русакова 8-11 1Ә 



57 Теміржан Мәриям 23.06.2015 87775769667 Русакова 10-21 1Ә 

58 Талғат Айзат 15.04.2016 87783996034 Зайцева 26-1 1Ә 

59 Тлеухан Ернат 28.06.2016 87784048501 Жидебай батыр 3-22 1Ә 

60 Абильдина Аделя  09.06.2015 87073743731 Новорудная 26-8 2А 

61 Амангелдиева Улдана  15.12.2015 87759861610 Новорудная 6-12 2А 

62 Амангелдіұлы Айсұлтан 20.01.2015 87784760131 Балхашская 19-6 2А 

63 Әмірбай Шырайлым  14.05.2015 87788531853 Больничная 25-2 2А 

64 Болатова Алиана  27.09.2015 87788534172 Новорудная 11-1 2А 

65 Болат Ахмад 07.10.2015 87083654125 Балхашская 24-4 2А 

66 Бахытбек Айсұлтан  29.12.2014 87082352203 Русакова 7-9 2А 

67 Еркін Кәусар  07.02.2015 87755321532 Зайцева 22-6 2А 

68 Қуанышқызы Аружан 11.02.2015 87712881812 Новорудная 1-1 2А 

69 Нығыман Аида  25.12.2015 87784101704 Новорудная 6-16 2А 

70 Несіпбай Айару 09.06.2015 87757820061 Горняцкая 48-2 2А 

71 Орымбек Аяла 19.04.2015 87013465522 Балхашская 43-1 2А 

72 Өмірғалы Нұрасыл 27.10.2014 

 

87765668989 

 

Русакова 8-19 

 

2А 

73 Серікбек Аружан 19.03.2015 87475496290 Балхашская 35-4 2А 

74 Сағатай Нұрзат 29.03.2015 87103664121 Горняцкая 56-8 2А 

75 Таженов Назар 16.02.2014 87079117187 Зайцева 18а-13 2А 

76 Сетербай Сезім 05.10.2014 87789904914 5 квартал 8-3 2А 

77 Жамшыбаев Санжар 20.10.2014 87076664757 Русакова 10-2 2А 

78 Қуанышбек Дәурен 17.10.2014 87779478086 Русакова 8-45 2А 

79 Абильдина Аделя  09.06.2015 87073743731 Новорудная 26-8 2А 

80 Бахыт Айару 24.08.2015 87779478068 Русакова 11-2 2Б 

81 Дәрібек Айару 05.09.2015 87082352115 Октябрьская 1-16 2Б 

82 Зарубек Аянат  19.11.2015 87072504329 Русакова 8-6 2Б 

83 Мұратұлы Әлинұр 29.03.2015 87763331672 Октябрьская 2линия 

27үй 

2Б 

84 Қуанышұлы Әли 04.07.2015 87786823503 Горняцкая 36-9 2Б 

85 Қауымбек Жомарт  15.10.2014 87751738554 Степная 12-1 2Б 

86 Нұрланбекұлы  әбілмансұр 31.12.2014 87759175292 Горняцкая 56-3 2Б 

87 Оралбек Аятбек 17.07.2015 87788496569 Октябрская 4-8 2Б 

88 Сейтмағзам Ерасыл 20.03.2015 87074029386 Октябрская 8-15 2Б 

89 Сәменбет Мұхаммед 06.08.2015 87077060815 Кеншілер 57-2 2Б 



90 Сарсембаева Нурай 08.01.2015 87017920001 Балхашская 24-2 2Б 

91 Сейпышева Медина 01.11.2015 87473023140 Балхашская 30-2 2Б 

92 Төлеутай Нұртас 26.05.2015 87755738366 5 квартал 11-7 2Б 

93 Тлектес Әдеміай 25.12.2014 87752061123 Русакова 13-7 2Б 

94 Жаңабекұлы Мамыр 02.05.2015 87074497417 Балхашская18-1 2Б 

95 Уалибек Нұрдәулет 23.04.2015 87789847420 Зайцева 18а 2Б 

96 Кәрібай Ерқанат 30.09.2015         

87087742385 

Русакова 8-20 2Б 

97 Нұралы Асылжан 07.03.2015 87474562244 Балхашская 16-2 2Б 

98 Надирбекова Альбина 06.05.2015 87786224214 Зайцева 18-16 2Б 

99 Амантай Аңсаған 20.07.2014 87753335327 Балхашская 45-4 3А 

100 Арманқызы Айым 20.06.2014 87765263839 Балхашская 12-2 3А 

101 Алматұлы Арнұр 23.09.2014 87021668760 Балхашская 32-1 3А 

102 Батыртуған Әділжан 15.08.2013 87759229010 Горняцкая 15-1 3А 

103 Бағдат Інжу 09.10.2013 87055457188 Зайцева 18а-33 3А 

104 Ерболатқызы Еркежан 12.11.2013 87026516788 Русакова 13-16 3А 

105 Естай Іңкәр 31.01.2014 87782197666 Зайцева 22-5 3А 

106 Жексен Алмаз 13.05.2014 87752548658 Новорудная 6-14 3А 

107 Жақсылық Інжу 24.07.2014 87474416612 Алтынсарин 9-1 3А 

108 Зәрубек Досжан 31.01.2014 87072504329 Русакова 8-6 3А 

109 Зекен Інжу 22.08.2014 87074478565 Русакова 8-13 3А 

110 Кентай Шерхан 15.02.2014 87023679215 Октябрская 6-7 3А 

111 Калхавайулы Ахмет 07.06.2014 87756142415 Горняцкая 16/7 3А 

112 Мұхатай Ернұр 27.05.2014 87784637243 Горняцкая 48-10 3А 

113 Мейрамбек Алмат 21.05.2014 87476927152 Новорудная 6-11 3А 

114 Мирам Малика 08.12.2013 87756646188 8линия 11 3А 

115 Нұрмаш Кәусар 26.11.2013 87018184813 5квартал 11-2 3А 

116 Нығыман Гүлайым 05.07.2014 87784101704 Новорудная 6-15 3А 

117 Серикбаева Наргиза 30.01.2014 87753504538 5квартал 11-6 3А 

118 Сайранұлы Сұлтан 22.05.2014 87029634786 Октябрская 7-10 3А 

119 Тілектес Ахмад 21.04.2014 87024304836 Балхашская 23-5 3А 

120 Усембаев Дос 17.01.2014 87765045298 Русакова 22-9 3А 

121 Кәрібай Көркем 12.02.2014 87087742385 Русакова 8-20 3А 

122 Дамирқызы Айназ 30.03.2014 87084066933 Балхашская 34-2 3А 



123 Алимкулова Айтұмар  24.10.2013 87752687384 Балхашская 23-8 3Б 

124 Адилханов Шингысхан  30.05.2014 87028606861 Октябрская 3-2а 3Б 

125 Айдынқызы Толқын 13.09.2013 87022787079 Новорудная 34-9 3Б 

126 Аубекеров Нурислам  18.07.2014 87013531766 Горняцкая 46-11 3Б 

127 Ақан Нұркелді  08.11.2013 87788497929 Русакова 7 3Б 

128 Айтқазы Медина  14.02.2014 87087314708 Горняцкая 17-1 3Б 

129 Әбен Мерей  16.11.2014 87021772293 Зайцева 20-1 3Б 

130 Бейбіт Ділназ  19.07.2014 87783887687 5 квартал 9 3Б 

131 Баярстанов Рамазан 26.07.2013 87765186313 Горняцкая 18а 3Б 

132 Ерланқызы Айару 17.11.2014 87786244007 Садовая 13/1 3Б 

133 Жумашева Альмира  20.01.2014 87024191614 Зайцева 17-7 3Б 

134 Жумаханов Адилхан  21.12.2013 87751133048 Октябрская 4-16 3Б 

135 Кошубай Ерназар  08.01.2014 87071272253 Октябрская 1-12 3Б 

136 Кәрімхан Раяна  30.11.2013 87751738571 Зайцева 21-8 3Б 

137 Кәрімхан Аяна  11.04.2014 87776110510 Зайцева 17-5 3Б 

138 Ордабек Шапағат  24.11.2014 87072402151 Балхашская 19-3 3Б 

139 Рахман Рахымжан  19.01.2014 87071841184 Садовая 12 3Б 

140 Сәмен Нұрбол 05.12.2013 87786244007 Садовая 13/1 3Б 

141 Сейпышева Ұлпан 30.07.2014 87473023140 Балхашская 30-2 3Б 

142 Төкентай Найзабек  09.04.2013 87784011286 Русакова 10-6 3Б 

143 Хуанган Нұртілеу  26.12.2013 87026918038 Зайцева 20-4 3Б 

144 Ханатұлы Нұрбақыт 22.07.2014 87755322907 Зайцева 18-2 3Б 

145 Ернатқызы Айару 22.05.2014 87006316985 Балхашская 18-2 3Б 

146 Алимкулова Айтұмар  24.10.2013 87752687384 Балхашская 23-8 3Б 

147 Әбен Кәусар 07.03.2013 87021772293 Зайцева 20-1 3Б 

148 Бахыт Дина  04.03.2013 87015674027 Русакова 11-2 4А 

149 Жұмаділова Толғанай 24.07.2013 87075305205 Русакова 8-6 4А 

150 Жақсыберген Мансұр 28.04.2013 87763332609 Зайцева 18А-33 4А 

151 Жақсылық Кәрім 16.12.2012 87474416612 Ы.Алтынсарина 9-1 4А 

152 Жаныбек Нұрасыл 30.05.2013 87754535426 Русакова 8-26 4А 

153 Жанұзақ Інжу 26.11.2012 87475998443 Горняцкая 17-2 4А 

154 Игілік Сезім 09.11.2012 87079523084 Балхашская 39-2 4А 

155 Кәкітай Темірлан 26.10.2013 87716178781 Русакова 10-39 4А 

156 Мәдениет Аруна 16.07.2013 87472034701 Горняцкая 50-8 4А 



157 Мағау Зере 10.10.2012 87786192792 Русакова 8-29 4А 

158 Марат Көркем 21.05.2013 87788436125 Новорудная 29/2 4А 

159 Рымбек Шашубай  13.12.2013 87788505447 Октябрьская 6/4 4А 

160 Сырым Ділназ 11.10.2012 87754311063 Горняцкая 42-3 4А 

161 Серік Серікжан 16.11.2012 87477131152 Новорудная 6/8 4А 

162 Сабазбай Абдуллах  12.11.2012 87025389097 Горняцкая 54-9 4А 

163 Советбек Нұртас 07.11.2012 87775267018 Балхашская 30-1 4А 

164 Төлеутай Айжан 07.01.2013 87781414208 5 квартал 11-7 4А 

165 Талғат Жансерік 02.01.2013 87026226199 Горняцкая 42-8 4А 

166 Тілектес Шахназ 08.10.2012 87024304836 Балхашская 23-5 4А 

167 Тәңірбергенов Аян 25.01.2013 87779477564 Октябрьская 1/14 4А 

168 Ілияс Қадыржан 11.09.2012 64520 Больничный 11-2 4А 

169 Аманжол Айша  01.09.2013 87755332970 Степная 3/1 4Б 

170 Аспаев Махамбет 25.07.2013  Русакова 8-23 4Б 

171 Байкенжина Айсара  01.12.2012 87775237248 5 квартал 10-8 4Б 

172 Бейбіт Айару  16.11.2012 87783887686 5 квартал 4-9 4Б 

173 Есберген Аңсар  10.06.2013 87022749466 Зайцева 22-11 4Б 

174 Еркін Ерасыл  08.10.2013 87027156539 Зайцева 22-6 4Б 

175 Исбек Ернұр 24.12.2012 87009903893 Садовая 17-1 4Б 

176 Калхавай Гауһар 22.02.2013 87756142415 Горняцкая 16-7 4Б 

177 Мадиярқызы Гаухар 11.08.2013 87085471399 Садовая 11 4Б 

178 Несіпбек Диана  04.08.2013 87784069737 Зайцева 20-4 4Б 

179 Нұрланқызы Кәусар 21.01.2012 87479654049 Балхашская 26-1 4Б 

180 Нұрланқызы Арайлым  07.09.2013 87479654049 Балхашская 26-1 4Б 

181 Ордабек Айбибі 21.12.2013 87474561864 Новорудная 13 4Б 

182 Өмірғалы Ибрахим 14.07.2013 87765668989 Русакова 8-19 4Б 

183 Сатбек Айдана 22.01.2013 87753569812 Балхашская 10-2 4Б 

184 Рыспек Әлихан  06.10.2013 87078298304 Новорудная 24-5 4Б 

185 Танырбергенов Санжар 14.10.2012 87026365272 Горняцкая 42-12 4Б 

186 Қуанышұлы Алижан  28.10.2013 87759150393 Новорудная 1/1 4Б 

187 Турлыбекова Айсулу  18.11.2011 87758296233 Балхашская 43-6 4Б 

188 Шайхенов Алижан  04.04.2013 64067 Садовая 29 4Б 

189 Дауржанова Еркеназ 05.07.2013 87023984420 Балхашская 16-1 4Б 

190 Амантай Нұргелді  28.06.2011 8775 3303783 Балхашская 23-2 5А 



191 Адилханов Темирлан  20.04.2012 87028606861 Октябрьская 3-2 5А 

192 Азаматұлы Алпамыс 04.03.2012 87712716333 Горняцкая 18А-11 5А 

193 Ақан Сезім 26.03.2012 87788497929 Горняцкая 46-9 5А 

194 Әділбекова Гүлнұр  20.09.2011 87786221280 Балхашская 24-4 5А 

195 Болатбекұлы Әшірбек  25.10.2011 87784756519 Новарудная 34-8 5А 

196 Бахытбек Ақбота  17.01.2012 87082352203 Русакова 7-9 5А 

197 Бөлеген Әмина 23.09.2012 87783888230 Квартал 5  8-4 5А 

198 Жарасова Айша  02.07.2012 87783994647 Балхашская 43-8 5А 

199 Жаңабекұлы Ислам 08.08.2012 87772270501 Балхашская 18-1 5А 

200 Насипжан Ақерке 17.09.2012 87025444274 Новорудная 24-8 5А 

201 Насипжан Жанерке 17.09.2012 87025444274 Новорудная 24-8 5А 

202 Несіпбай Мирас  24.08.2012 87078094472 Горняцкая 48-2 5А 

203 Разахберлі Әлихан  06.03.2012 87784600953 Пригордное  1-1 5А 

204 Рүстемұлы Әлішер 18.08.2011  87473108895 Русакова 10-18 5А 

205 Сағатай Інжу 23.06.2012 87755794965 Горняцкая 46-8 5А 

206 Саят Нұрислам 09.01.2012 87476906244 Русакова 10-38 5А 

207 Сембай Аяжан 18.11.2012 87786622638 Зайцева 17-9 5А 

208 Дамирқызы Дильназ 21.03.2012 87084066933 Балхашская 34-2 5А 

209 Амангелдиева Жанель 31.05.2012 87776981610 Новорудная 6-12 5Б 

210 Асхат Алина 27.07.2012 87077840615 Балхашская 12-1 5Б 

211 Әбен Нұрдәулет 06.07.2012 87052279370 Новорудная 26-4 5Б 

212 Ермекқызы Аяжан 28.04.2012 87786760599 Русакова 8-24 5Б 

213 Жақсылық Жамиля 25.01.2012 87029249984 

 

Горняцкая 46-9 

 

5Б 

214 Жақсылық Інжу 26.04.2012 87472676917 Горняцкая 32-2 5Б 

215 Жасұлан Шұғыла 09.12.2011 87473588082 Новорудная 18-13 5Б 

216 Кәрімхан Айша 08.02.2012 6-44-27 Зайцева 21-8 5Б 

217 Қауымбек Нұрболат 03.10.2011 870269042331 Горняцкая 18а-8 5Б 

218 Қайратұлы Әнуар 18.12.2010 64-2-50 Степная 10-2 5Б 

219 Ордабек Алтынбибі 07.02.2012 87474561864 Новорудная 13 5Б 

220 Рымбек Бедел 20.12.2011 87788505447 Октябрьская 6-4 5Б 

221 Саятова Зарема 01.12.2011 87023791391 5 квартал 10-1 5Б 

222 Сабазбай Аида  09.11.2011  Горняцкая 54-9 5Б 

223 Сетербай Үміт 12.04.2011 87024261105 5 квартал 8-3 5Б 



224 Тұрлыбек Дамир 26.08.2012 87478286561 

 

Балхашская 45-7 

 

5Б 

225 Төлеп Мирас 01.04.2012 87788641554 Садовая 17-2 5Б 

226 Тлектес Мухаммедали 11.11.2011 87784005807 Русакова 13-7 5Б 

227 Адамбек Мирас 02.06.2011 87074225594 Горняцкая 56-7 6А 

228 Абитай Бекжан 13.11.2010 87751546319 Русакова 8-35 6А 

229 Балтабай Аружан 15.04.2010 8700299813 Балхашская 35-9 6А 

230 Жасұлан Нәдір 19.04.2011 87784713254 Новорудная 18-3 6А 

231 Жаңабек Диана 20.12.2010 64072 Садовая 4-2 6А 

232 Жаныбек Нұрболат 23.04.2011 87754535426 Русакова 8-26 6А 

233 Игілік Нұрайым 09.01.2011 - Зайцева 27А-3 6А 

234 Қауасқан Нұрасыл 17.07.2010 64194 Октябрьская 6-1 6А 

235 Құралбек Нұрдәулет 20.05.2011 87081337725 Русакова 10-10 6А 

236 Қуанышқызы Мөлдір 08.08.2011 87786823503 Горняцкая 36-9 6А 

237 Медетұлы Нұрхат 18.03.2011 64721 Новорудная 18-9 6А 

238 Мирамов Ғалымжан 04.09.2010 64699 Октябрьская 8-11 6А 

239 Мадиярұлы Ернұр 21.07.2011 64404 Садовая 11 6А 

240 Ернатұлы Махамбет 23.06.2011 87789829207 Балхашская 18-2 6А 

241 Сейтқали Саид 10.04.2011 - Зайцева 30 6А 

242 Садвахаасқызы Айша 13.03.2011 87475496241 Новорудная 6/10 6А 

243 Төлеп Темірлан 06.08.2010 64269 Садовая 17-2 6А 

244 Төлеутай Олжас 23.11.2010 64371 5 орам  11-7 6А 

245 Шайхенова Аружан 13.02.2011 64067 Садовая 29 6А 

246 Айдын  Аққу 18.06.2011 64033 Новорудная 34-9 6Б 

247 Айтқазы Шырай 07.08.2011 87087314708 Новорудная 6-3 6Б 

248 Алимхан Олжас 22.01.2011 87023833626 Балхашская 19-8 6Б 

249 Абзалбеков Мансур 07.02.2011 87471441437 Новорудная 18-4 6Б 

250 Асхат Али 18.12.2010 87077840615 Балхашская 12-1 6Б 

251 Әбен Айшуақ 29.08.2011 64024 Зайцева 20-1 6Б 

252 Бейбіт Жасель 24.04.2011 64139 Балхашская 38-3 6Б 

253 Дәріғұл Әлижан 04.10.2010 87759229010 Горняцкая 15-1 6Б 

254 Есенгелді Еркеназ 13.08.2011 87755320786 Горняцкая 18а 12 6Б 

255 Жолдыбай Нурбол 03.10.2010 87075807643 Балхашская 38-4 6Б 

256 Жұмахан Жанхан 15.08.2011 87751133048 Октябрьская 4-16  6Б 



257 Нұржан Ерзат 23.01.2011 87079910685 Горняцкая 57-8 6Б 

258 Ордабек Айсұлу 27.12.2010 87072402151 Балхашская 19-3 6Б 

259 Рымжанова Адиля 26.01.2011 64008 Горняцкая 38-2 6Б 

260 Рахманова Амили 05.07.2011 87712849110 Балхашская 13-1 6Б 

261 Советбек Нұрбек 13.10.2010 87775267018 Балхашская 30-1 6Б 

262 Тлеуберген Ербота 02.10.2010 87786682467 Балхашская 23-7 6Б 

263 Шалдыбек Жәнел 08.08.2011 64084 Горняцкая 56-2 6Б 

264 Мадалиев Мирас 31.10.2010 87771074066 Зайцева 18а-10 6Б 

265 Назарова Томирис 08.08.2011 87712849110 Балхашская 13-1 6Б 

266 Азаматқызы Әсем 04.06.2010 87714645483 Русакова 8-5 7А 

267 Бүркітбай Толғанай 23.11.2009 87471773668 Тораңғы 6-2 7А 

268 Елеубек Ділназ 27.11.2009 87781543857 Балхашская 47-6 7А 

269 Жасұлан Мейрамбек 08.03.2010 87473588082 Новорудная 18-13 7А 

270 Касымбекова Аружан 08.03.2009 87475151091 Русакова 8-27 7А 

271 Кентай Әлішер  21.07.2009 64-6-11 Октябрьская 6-7 7А 

272 Казбеков Ержігіт 28.04.2010 87751755180 Новорудная 12-8 7А 

273 Курушпаева Акерке  12.07.2010 87021759166 Русакова 8-30 7А 

274 Қайратұлы Дарын 26.05.2009 87026794716 Степная 10-2 7А 

275 Медетұлы Нұрзат 05.02.2010 64-7-21 Новорудная 18-7 7А 

276 Мейрканова Мадина  17.04.2010 87025080566 Зайцева 19А-5 7А 

277 Муханова Іңкәр 08.08.2010 64-5-68 Степная 10-1 7А 

278 Нұржанқызы Еңлік 14.10.2009 87785485472 Новорудная 6-9 7А 

279 Оралова Айзада  01.12.2009 64-1-09 Садовая 33-2 7А 

280 Рымбек Аяжан  12.03.2010 64-5-87 Октябрьская 6-3 7А 

281 Садық Жан 17.04.2009 87026264953 Степная 11-2 7А 

282 Сейтқали Іңкәр 22.08.2009 64-3-02 Зайцева 30 7А 

283 Тайжан Нұрдәулет 22.06.2010 87025146433 Зайцева 21-2 7А 

284 Ілиас Медина 22.02.2010 87782761540 Больничная 9-1 7А 

285 Есенкелді Айлан 02.01.2010 87755320786 8 линия 10 7А 

286 Ернатұлы Мүсілім 04.02.2010 87006316985 Балхашская 18-2 7А 

287 Абильмашева Айзере 09.02.2010 87756095075 Балхашская 24-3 7Б 

288 Айткулова Ажар  21.11.2009 87752236593 Горняцкая 40-9 7Б 

289 Бағдатұлы Санжар 12.04.2010 87024787289 Новорудная 26-7 7Б 

290 Куншигисбаев Жан 13.02.2010 87762957956 Русакова 8-24 7Б 



291 Кенжеғазы Айсекер 26.05.2010 87479847120 Балхашская 35-12 7Б 

292 Қауымбек Бота 30.08.2009 87751738554 Степная 12-1 7Б 

293 Магауина Жанел 08.08.2010 87756005406 Русакова 10-3 7Б 

294 Мейрамбек Жәнібек 26.11.2009 87474010158 Балхашская 18-1 7Б 

295 Жасұлан Нұрдос 03.11.2009 87478690321 Новорудная 18-3 7Б 

296 Нурланов Адлет 26.02.2010 87088461250 Русакова 7-15 7Б 

297 Сансызбаев Жан 08.06.2010 87752078642 Балхашская 33-9   7Б 

298 Сериков Ильяс 12.04.2010 87026354393 Октябрская 120 7Б 

299 Турлыбеков Ахмет 14.05.2010 87758296233 Балхашская 43-6 7Б 

300 Танырбергенова Сабина 18.01.2010 87026365272 Горняцкая 42-12 7Б 

301 Халықнұрұлы Қуанышбек 17.07.2009 87756645823 Русакова 9-3 7Б 

302 Халит Ислам 18.02.2010 87474443969 Русакова 8-12 7Б 

303 Шаймұрат Жанбол 22.10.2009 87024272309 Горняцкая 56-2 7Б 

304 Назарова Гульназ 29.06.2010 87001849110 Балхашская 13-1  7Б 

305 Карина Жанерке 27.09.2009 87770457849 Балхашская 34-1 7Б 

306 Айнапулова Жулдыз 19.09.2008 - Балхашская 43-1 8А 

307 Асқарова Нұрай 06.05.2009 64633 Новорудная 34-5 8А 

 308 Айдынқызы Ақзер 05.08.2009 87082381810 Новорудная 34-2 8А 

309 Әбен Жанболат 19.06.2009 64024 Новорудная 26-4 8А 

310 Әмірханова Әдемі 07.05.2009 87788053252 

87059655243 

Зайцева 18а-1 8А 

311 Бейбіт Еркеназ 02.03.2009 64139 5 квартал 9-4 8А 

312 Басымбекова Айша 05.04.2009 - Горняцкая 36-4 8А 

313 Естай Рамазан 17.09.2008 64709 Балхашская 43-2 8А 

314 Кенбабина Аяулым 15.06.2009 64425 Садовая 6/2 8А 

315 Мусатаев Аслан 12.01.2009 64703 Степная 9-2 8А 

316 Магауин Диас 15.04.2009 87756005406 Русакова 10-3 8А 

317 Манатханова Іңкәр 10.04.2009 64550 Зайцева 19А-4 8А 

318 Мұрат Аяулым 20.07.2009 64119 Балхашская 38-7 8А 

319 Сырымұлы Батыр 20.05.2009 64182 Горняцкая 42-3 8А 

320 Сейтжанова Аяжан 19.08.2009 64518 Ағыбай батыр 82/2 8А 

321 Сейпышева Ұлжан 21.02.2009 87473023140 Балхашская 30-2 8А 

322 Турлыбекова Нурай 26.03.2009 64092 Зайцева 27/А кв10 8А 

323 Тлеубай Жанболат 13.07.2009 64680 Новорудная 18-4 8А 



324 Төкентай Ақерке 03.08.2008 87784011286 Русакова 10-6 8А 

325 Мадалиева Гулим 22.11.2008 87752988663 Зайцева 18а-10 8А 

326 Айтқазы Нариман 12.07.2009 87087314708 Новорудная 6-5 8Б 

327 Азаматқызы Амина 10.12.2008 87714645483 Горняцкая 17-10 8Б 

328 Әмірбек Аманбек 09.06.2008 87071197873 Балхашская 24-1 8Б 

329 Даулетхан Қажет 13.05.2009 87472154387 Новорудная 24-2 8Б 

330 Жолдыбай  

Толғанай 

26.10.2008 7-75-19 

87758502987 

Балхашская 38-4 8Б 

331 Жаныбек Нұртуған 10.10.2008 87754535426 Русакова 8-26 8Б 

332 Қабдоллақызы Жансұлу 17.10.2008 87759930057 Садовая 30 8Б 

333 Мэденят Аяжан 09.08.2008 87023596632 Горняцкая  16-9 8Б 

334 Мухамеджанова Амангуль 14.02.2008 87054144124 Русакова 30-10 8Б 

335 Орымбай Тәңір 20.02.2009 87786193341 Русакова 8-41 8Б 

336 Солтан Елжан 22.03.2009 87475752859 Русакова 18-1 8Б 

337 Садвахаасқызы Айжан 28.02.2009 87475496241 Новорудная 6/10 8Б 

338 Тулеухазыева Айгерим 13.11.2008 87053346583 Балхашская43-6 8Б 

339 Тлеугабылов Бауыржан 11.11.2008 6-42-54 

87786399777 

Горняцкая 40-3 8Б 

340 Рүстем Альбина 02.01.2009 87473108895 Русакова 10-18 8Б 

341 Рымбекова Аружан 28.05.2009 87023569136 Тораңғы 21-2 8Б 

342 Асылбекұлы Әділет 15.04.2008 87025243190 Октябрьская 2-1 9А 

343 Аділханов Әзімхан 22.11.2007  Октябрьская 3-2 9А 

344 Асқатұлы Алмас 28.08.2008 87027786919 Горняцкая 50-6 9А 

345 Есбергенова Аружан 25.10.2007 87022749466 Балхашская 22-11  9А 

346 Елеусіз Амина 06.06.2008 87757153791 Балхашская 26-3 9А 

347 Жазыбекұлы Ерасыл 12.03.2008 87750586174 Балхашская 38-8 9А 

348 Қалижан Ақтоты 28.08.2008 87085474118 Балхашская19-6 9А 

349 Қауымбек Жұлдыз 05.10.2007 87751738554 Степная 12-1 9А 

350 Мереке Аяулым 01.12.2007 87025091866 Балхашская 38-2 9А 

351 Несіпбай Жұлдыз 10.07.2008 87078094472 Горняцкая 48-2 9А 

352 Рақымжан Іңкәр 13.07.2008 87021901948 Горняцкая 15-10 9А 

353 Сымбат Айхан 24.12.2007 87788523988 Новорудная 6-2 9А 

354 Саменова Динара 05.09.2007 87754311063 Горняцкая  42-3 9А 

355 Серикова Жамиля 03.05.2008 87026354393 Октябрская 120 9А 

356 Серикбаева  Тлеужан    12.07.2007  87759478392 Октябрьская 4-5 9А 



357 Сапарқызы Сезім 01.03.2008 87759854619 Русакова 8-19 9А 

358 Толеухан Еркеназ 02.12.2007 87786835630 Балхашская 22-10 9А 

359 Тлеубай Сұлтан 06.04.2008 87017920001 Балхашская 24-2 9А 

360 Хаскеев Ерасыл 22.03.2007 87786852690 Горняцкая 32-4 9А 

361 Саятқызы Аяулым 22.01.2008 87789249191  Русакова  8-29 9А 

362 Аманбаева Жибек 02.11.2007 87782093861 5 квартал 9-7 9Б 

363 Азаматұлы Айбар 24.08.2008 87712716333 Горняцкая 18А-11 9Б 

364 Абзалбеков Дарын 31.01.2008 87076470903 5 квартал 5-1 9Б 

365 Әмірғалы Темірлан 12.06.2008 87765214709 Горняцкая 18А-5 9Б 

366 Багданова Аида 29.11.2007 87756095075 Зайцева 20-8 9Б 

367 Бахытханұлы Айдын 16.01.2008 87073488944 

87784390045 

Горняцкая 57-4 9Б 

368 Балтабай Саян 26.08.2008 87775766420 Кеншілер 16-3 9Б 

369 Жақсыбек Нұрмұхаммед 06.06.2007 64-6-50 

87027416992 

Балхашская 23-4 9Б 

370 Жәнібекқызы Айым 06.07.2008 64-5-43 

87752050574 

Русакова 22-3 9Б 

371 Қалхавайқызы  Диана 16.07.2008 64-0-91 Горняцкая  16-7 9Б 

372 Құрметұлы Аңсар  05.09.2008 87075808915 Октябрьская 1-19 9Б 

373 Сериков Мирас 13.11.2007 64-5-78 

87755542677 

Больничная 13-2 9Б 

374 Серікұлы Аян 10.05.2008 64-6-60 

87081428335 

Октябрьская 2-9 9Б 

375 Сансызбай Ернұр 12.01.2008 87785829335 Русакова 8-3 9Б 

376 Сәкенұлы Ерлан 26.01.2008 87024272309 Горняцкая 2-56 9Б 

377 Тлеуғабыл Әлихан 27.02.2008 87016689133 Горняцкая 18А-1 9Б 

378 Тлеубай Нұрислам 20.11.2007 64-6-80 

87751060375 

Новорудная18-4 9Б 

379 Ханатқызы Айтолқын 27.09.2007 64-0-48 

87755322907 

Зайцева 18-2 9Б 

380 Хайдар  Толғанай 02.09.2008 87471974825 Русакова 8-17 9Б 

381 Шынарбек Марғұлан 21.02.2008 64-4-13 

87756795930 

Горняцкая 52-1 9Б 

382 Аманбаева Жибек 02.11.2007 87782093861 5 квартал 9-7 9Б 

383 Асқатұлы Жарас 07.12.2006 87027886919 Кеншілер 50-6 10 

384 Жумадилов Марлан 19.09.2006 87075305205 Русакова 8-16 10 

385 Кәрімхан Аруна 06.05.2007 87751738571 Алтынсарин-9 10 

386 Назарова Дильназ 13.02.2007 87712849110 Балхашская 13-1 10 

387 Мәдениет Нұрасыл 30.12.2006 87472034701 Горняцкая 50-8 10 

388 Мағау Айгүл 12.12.2006 87051566790 Русакова 8-29 10 



 

389 Есентай Жібек  18.02.2007 87072033031 Зайцева 20-7 10 

390 Ілияс Шерхан 12.05.2007 64601 Больничная 9-1 10 

391 Қауасқан Әділ 18.08.2007 87751243134 Октябрьская 6-1 10 

392 Карина Жаннур 14.09.2007 87770457829 Балхашская 34-1 10 

393 Ерланов Ерсін 13.08.2006 87786244007 
64081 

Новорудная 6-3 11 

394 Ермекова Арайлым 17.03.2006 87024134879 Русакова 20-9 11 

395 Кәрімхан Айым 22.01.2006 87751738571 Зайцева 21-8 11 

396 Касымова Сабина 25.06.2006 87756747251 Новорудная 12-2 11 

397 Мейрканова Сабина 27.06.2006 8705561524 
 

Новорудная 34-4 11 

398 Ордабаева Аяжан 28.02.2006 64-620 Горняцкая 16-3 11 

399 Рымжанов Елдос 05.08.2006 87784295280 Горняцкая 38-2 11 

400 Рахман Аружан 15.02.2006 87071841184 Садовая 12 11 

401 Рашидқызы Мәдина 10.10.2005 87072230836 Новорудная 12-13 11 

402 Серикбаева Аяжан 10.06.2006 64-286 Октябрьская 4-5 11 

403 Сеиткали Аружан 26.03.2006 87073477598 Зайцева 30-1 11 

404 Сарсембаева Асылай 06.04.2006 87776878839 Балхашская 24-2 11 

405 Сейтжанова Жанар 23.03.2006 87056781396 Горняцкая 15-6 11 

406 Сундетпай Ислам 19.05.2006 87077084535 Октябрьская 8-16 11 

      


